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PEN SHENBIME

PROKIJRIMI ME VLERE MINIMALE
Srpas Nenif 37 ft Ligiit Nr.0t
plotdsuar me ligiin Nr,04tt'L-2

Data e Ftes6s: 25.0t?.2(

tr"t'i Ll1g!sliqil"--

NENII: IDENTIFII([

|/L-OAZ pAr frokurimin Puhlih t6 Repuhlikds se Kosovt#s,

i37', ligjin Nr.05/L-068 dhe ligiin Nr.05/L-092

t20

IIqa_En=W*r4Z
Nr || AU'roRlrETlT KONTRAKTUIES (AK)

dhe

Emrizyrtar: KOnilUNl\ E iIAMU$HES

Adresa e AK: Mamust\6

Qyteti: Mamushe Kodi postar:20540

Personi kontaktues: Gazrfena eaehr E-maih
manrushaprokurimi@gmail.com

Tef efoni: 038 200 45 211 Faksi: 02lrl 273 048

NENI ll: IDENTIFIKI I oPERATORtT HKONOMIK (OE)

EmriiOE:
14utirt iiolu't\oN 5 s\10|l.

Pers0ni
[<ontaktues: -API*N .i

Adresa: gXE6U t D\E!=t-11- -&,,Lr.U'
Telef,oni: 04^ I thirS-__

Qyteti: q:s \sil+T\Fl* Faksil:

KodiPostar: OOc)O E-mail:
'^nu[\i<duUd

sLo<_va@qvqoi{

NENIIII: TE DHENA]

ilr.1) TITULLIIPRCIKU

['pEu0"LIMI DI{E

lll.1.1) Klasifikimi i Fjal,

lll.2) Ne menyre qe lib d
pjese ne kdtd procedurd

l.certifi[<atdn e regji

2.Certifikat6n e Rregii
biznesit,

3.Gedifikatdn e tvsh-s

i t'tE tts;trru E cMIMEVE

R!Mtl__*_
i

lrit tE Fdrgjithshilm td Prol<urimit (FPP)r 45000000-7

$shmohet se Operatori Ekonomik (OE) eshte i pdrshtat
prokurirri, OE duhet te paraqesO:

strimit td hiznesit,,

btrimit te Numrill Fiskal ndse nuk 6shtd e padshir6

(ndse O"E: 6shtd eleklarues i TVSH-$).
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4, 'Fii vulose
bashkangjitur

Oferl? juaj d
29.05t.i1020 ort

Hl"3) V/era e p

ilr.4) PiiRSF{KiFril

ta nenshkruraj dhe te paraqes me kuotimirr e tij D
ne faqen 3.

rhet t6 dordzahet tek Autariteti F(antraktues m,E!
X 3:30

vashikuar e kontratds ,p\r kEtE kuotim me vl,er7 minin
4[ I OBJEKTIT TE KOhITRATI#|$:

eklaratdn niln Betirn td

sd /argu cleri md datdn

rale dshtd:985,00 €

Arti-
kulli

P6rshkrimi Njesiia

$mimi, pdr
nj6siisasi

duke
pdrfshir$ tE
gjitha taksat

eti. {€)

Totali(€)

4

{Jemontimi
djegese tr*
rCeryimi l*;e
CIroanimhic

Kaldas egzistuese me lende
gurte Dru me kapaeiht 40 kl/r/, dlre
ne deponin e qytetit te caktuar ngi;r

(yres. COFre 1 Azs |zs a
uemonttml
djegese tr:l

dhe dergim
ltsrlgru_ailL

f4.aldas egzfistuese mr: lende
inget Nafte nne kapacitet 40 kW,
I saj ne deponin e qytetit te cakturar
lbil<qyres. C0Pr€) 1 Loo Zrc€,

J.
Itrastrimi I C

llL____ _

<hakut S 250 dhe funksisnalizimi I komprl
A+ti t- 1 Aoo A0o e

q. Pastrimi I l'r pesires se kalldas6, komrpl
^{CiL

.l
I Aoo Aoo 4

5. Futnizimiiril e montimi I qymkave fi 20{)
set I Aorr Aoo 4

b,

-frarnsporti 
r

nga deponir
lnstalimi t k
D!ule-Kiitp

re autovinq le peshave te renda
clerite objekti I QMF"se dhe
ldas me lende djgese te ngurte
hitet 70 kW cope 1

lioo \ooe
Furnizimirll
32

e montimi I gypave te bakerit DN
m 1B { \t-e

ti.
[:urnizimi rll
redul<ues, tr

d montimifitingut si kthesa,
I per saldim etj. kompl

n{ ,[ 5o 50 €-
|lr Furnizimi dl

bar
s montirnivillvoles siguruese 3.5

cope 2l q 8+
10.

rurntamt{ll
rregullimin r

$ montimi I rregullatorit te ajrit per
temperaturave ne kalda,

cope 1 36' 3oa
11.

Furnizimidi
autcmatikt+

q montimi I valvolave per qajrosje

nnn6 z. E Aae
12.

Furnizimiril
holender iil"

* montimi I valvolave sferike me

cope 4 A{ 44+
Vdrejtje:
Ilh$rbimet iluhet ti b&gg_$pglgpgcifikimit t6 caktuar: m6 larrb,

uesllme lle l(osove 3 Es<Totali ipdr:gjit hdm duke i pdlfshird i6 gjitha taksat dhe tatinner e aplik
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Emridhe Mbiemri;

DEKg-ARATA hJ HN FETIIVI

fdentifikfrnni i Operatorit Ekonornik (OE)

Emri i OEI
!tf_L_ SoLUT\ot \S { S{\,po\

u { tr\ELLi-r
Pdrfaqdsuar nga:

Emridhe Mbiemri

&€8 F4ee$€.8 S0lulions

htAP--e -*gesqr \,\LrtD&

"Z<, o< o g_c zn

ftl$nshkrimi i rit te urinnit t6 AK-s6

Men er izyres s€ prolcurirnit

Une, i poshtQ nrS.nshkruari, d
perfaq6suar:1MU I-n :

(.Sfreno emrin e
deklaroj nen betim se unei
068 per plotdsimin dhe
Kosovds, i rrdryr;huar dhe

Und vertetoj se i kam
pdrmbush kerkesat e per

Un6 pranoj munddsine e s;a
qellim apo p€r shkak td
informata permhrajtesish tr3 g ose maghtruese.

"ato ril' eko n a m i t<, q e A are zo n ffi'
i, pershtatsh.dm sipas nenin 6b te [igjit te prokurimit
imin e Ligjit Nr. 04tL-A42 pei, n*flu-iiniin 

'Frurir, 
te

uar rx'ie Ligjin Nr. 04|L-2AT

lGrkesat e pershtatshmerisd nti nenin 65 te Lpp dhe
$nmeri$6 p$r pjesrdmarrje ne k6t6 procedure te prokurir

sro.nlmeve penalel dhe civile, gjobave dhe denimeve, n
ujdesie;d dorezoj gfarddo do"kurnenti d* d;iii;;;il';

Ndnshkrimil
Emridhe Mbiernri:

ultrlil< Nr, 05/L-
blik{is se

Lrne me
pdrmbern
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1.

nd()njii
saJ gjirrt6

lii ketyre tdr fundit; ose
qene no cilindo rast nd nje konfliki interresi, siq; F,ercaktohet ne nenin 4, paragrafi 1.75.

i ekonomik nuk ka td drejt€ q6 td marrd pjers,Ei n6 njd alk,tivitet td prokurimit ose nij ekzekutimin e

ontrate puhlike, ndse ai opeiatori ekon,rmilr<,, ndonjd punonjbs, cirbjtue:s, mernaxher ose drejtor i

rihrjr;t6 (10) viterte td kaluaral

rCbnuar nga n,i6 gjykat$ kornpetente pijr vopdr penale duko perfrshire praktikumin e korrupsionit, larjen

vr-., nrilosjin, shaniazh ose aktivit()tet e pershkruara ose te ngjasihme nne ato t6.p6rshkruara l: Tlil
1i;- Lpif:;;;L;;'i',sl;ilil;*suttoret nd fuqi ni: Kosovd c,,3e nd;ilinclo vencl, os€: n6 gfaredo marrdveshje

rvente nclerkomb6tare;
J"f,iurJut i pap6rshiatst\dm, l(ur aut,)riteti kontraktttrls; zbulon se li(io 6shte njd shkelje e rende

onale o konstittuar nga nje gjykatei kompetente;
ddnLrar rrga nj6 gjyiatti'k6mpetente pdr ve'prdn pena|: ti-: pje:rdmarrjers nd njd organizatd kriminale,

rkufizohet si as'ociacion i strrtkturuat dhe i krijuar giatd ni'e perriudhe kohcrre dhe qd vepron ne rnenyre te

izuar me qellim te pSrfitimit [inianciar pilrnres veprirneve qe konsiderohen si l'lriminale ose

r:l Sie

,ii,s;l

pro
b.

c.

e

f,

ligjshme;
oeniiar nga nj6 gjykatd ko mpetenrtr: pdr vr:pdr penale tt! nrashtrimit ose t6 barabartr3 me mashtrimin;

i;;;i;;;"r; ii;i"iiie gj1lli"ie kompe'tentir, agjenci adnrinistr'atiVe or;e organizatd per zbatimin e

te sjelljc.Jprofbsionale, se dshtii sjellldr nS nrdnyrili joprofesipnaler; oset

1,;fi;r#'il""i1ii""ja s,iyk.te k,rnrp,rtente se ka trorti keqdprezanlirn te ndonjti autoritet publik nd

l'(o$ove aPo gjetiu.

3. Openatdri rgkonomil( nuk ka tti drejtd qd tA marrd pjesi: nB nj6 akti'vitet t,6 piokurimit ose nd ekzekutimin e

nrlonl6 [.orrtrate publiker, ndse ai opc'ratori ekonomi]kl

a. oia[,5 dv (2) viteve t6 kaluara 6shtd shp;rllur nga njd gjykati: kampetolltF sl ifalinrentuar.ose insolvent;apo- 
i]i ti*,ri,ini dshtii objekt procedurer (i) ptii cleklarinr t,6 falinrentirnit,(ii) pt,r njd. trfdhEr td TPYllj:: sd dhunshme

i:sd alministrimi nira nje giykatai,'ido (iii) pdr ncloni6 procr:dure te ngjashrrre sipas Ligjit id Kosovds apo

ndf njr5 juridiksioni tjeter;
b. rnd verndim t6 nj6 giykate kompet,:nte dsht,ii likuidr.rerr ose dshtri vOne ne mbikiiqyrje td administr,atorit;

". ,rf,1,"fiuf.,i ka rrle"ilrarreveshje ose aranz.hirn nre kreclitordt e: tij qd sigurcn kushte td zgjeruara ose te" 
;:;Ji;tt;;;r te plginrit nese m'bi kurshiet e tilla jan(l pajtuar paraprakisht krpclitoret e till6.pdr shkak se operatori

:,kbiLgrnik me ira"rU ka qene I paailti qb td perrnbu,sfrd obligimcd er tij nd afatin e duhur kohor;

d. 6rfiie, ne.ie;ituatii te ngjashmr) me atr:i td pdrrshkruara ne n0n-paragrafdt a,.b ose c td ketii,,paragrafi' qe

iii],ii lr rg3.iH proc"durUe ngjashme sipas ligjr:)ve ne venclin ku dshtd thernr:luar ose niJ verrdin ku zhvillon

\reprin"ltarine e tij afariste;
e, akf.ualisht i nenshtrohet nj6 vendimi gjyqesor ose administrativ ic;ili sur;pdndon pagesat.nga operatori ose pdl
- 

i,t6-opgrtori skonomik ,ine qe rezuiirlne nd njd hurnbje t,ir tdlesishme oser tB piesshnre td t6 drejtave te

oplrr::itorit ekorromill pdr tB administrual ose dispc,nuar me pa$urine. e tii,

f. ;;i[;,li;hi e.nte ot,jltt i nje verrlimi gjyrqilsroi rrse prooedure administrative:. qd suspend.orr ose redukton

i;dif;;;;i ;ja <,pern,iori ekonomil< ose [t,ir operertorin ekonorrril<; ndser procr:rJurat e tilla gjithashtLr mund te

iefuttoine ir6 vendirnin per falimcrntimin orie likuidinrin e operiltotit ekonomik;

o. ,ritrlj i|iiti uiti,ue ti5 fundit esht6 konstatuar nga nj6 gjykatd krrrnpetenle se ntrk e ka penTrl]ushur njd kontratt,
" i;b nd'onie entitet publik, autoritet publik ose rrclbtnrarrje n6 Ko:;rltrd apo diku tjrrteli

f.., ufiiriJi.n'f eshte nier vones6 n6 pagimin e gfarddo kontributeve p(jr sigurim soilial apo tatirn nd Kosov6 ose nd

;,ilJi; ;ih"m"fimit te operatorit e-kononrik, p,5rvog ku ni6 borxlr i tille eshte valrtetuar te lr:te jcr i rdnddsishent

nq Ko{iove; r:! -..,-^-ir^..^ ^^^ ^Ai. edhte me shum6 se nentedhjet() (S0) dite me vonese nd perrlirnin e pagave lii punonjdsve ose ne pagimin e

o$ligimeve ndiaj njer operiltori td tihdrbimeve publike nA Koso'vi:ii-

i. er\,ji, nuk e ka iUituar nle vendirn i6 leshtrar nga njd gjykate r: l(osovdsl

k, kd rjhene delrlarata t,b rreme ne lidhje me prr:cedur6n pdr clhenien e nje konlrate publike' nd:se k6to kan6 td

bdinil me mungest)n e arsyeve;Ldr pbliarihtirn, o:i;r: me pemtLrusfrjen e ktiterele td pbrzglednies;;-ose

l. ;',1'i, .5.;hG rt'1pittu t.jtot rne nje venoim te plotfuqishdm ie miratu;rr ne perputhshmdri me Nenin 99.2 te LPP-

$e.

[;ornrtrlrtri Slaldnlll- Kuolinti i qtninrctte nrc t'lerd rnininule 414


